
1111 Banka

KARTA FYZICKÉ OSOBY 

Identifikace osoby 

Jméno: 
Datum narození: 
Rodné číslo: 

Osoba se zvláštním vztahem k Bance 

Ve smyslu § 19 zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů 

Politicky exponovaná osoba 

-�
� 

DANO 

12<:l NE 

Ve smyslu § 4 odst. 5 zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci D ANO

\/ýnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů � NE 

Prohlášení o daňovém rezidenství 
(pouze J)Okud Je osoba Klientem Banky a zároveň le v seznamu zemi FA T<C:AJCRS) j 
Země daňového rezidenství 1. Daňové identifikační číslo (DIČ) Pokud není DIČ k dispozici, 

(nepovinné pro českou republiku) zaškrtněte důvod A nebo B1 

česká republika DA DB 

Pokud jste zaškrtl jako důvod nedostupnosti daňového identifikačního čísla 
a) důvod A - uveďte alternativní identifikační číslq
b) důvod B - uveďte alternativní identifikační číslo a vysvětlení důvodu nedostupnosti

Alternativní identifikační číslo2 

Vysvětlení důvodu nedostupnosti 

Země daňového rezidenství 2. Daňové identifikační číslo (DIČ) Pokud není DIČ k dispozici, 
(nepovinné pro českou republiku) zaškrtněte důvod A nebo B1 

DA DB 

Pokud jste zaškrtl jako důvod nedostupnosti daňového identifikačního čísla 
a) důvod A - uveďte alternativní identifikační číslo
b) důvod B - uveďte alternativní identifikační číslo a vysvětlení důvodu nedostupnosti

Alternativní identifikační číslo2 

Vysvětlení důvodu nedostupnosti 

Beru na vědomí, že údaje obsažené v tomto prohlášení a informace o majiteli účtu a jakýchkoliv jeho 
oznamovaných účtech mohou být poskytnuty příslušnému finančnímu úřadu v české republice a sdíleny s 
daňovými orgány státu nebo států, ve kterých je majitel účtu daňovým rezidentem dle zákona č. 164/2013 
Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

'Pokud daňové identifikační číslo není dostupné, prosím uveďte ve vyznačených polích důvod A nebo B. 

Důvod A- Země, ve které je majitel účtu povinen platit daně, nevydává svým rezidentům daňové identifikační číslo. 
Důvod B - Majitel účtu není schopen získat daňové identifikační číslo (např. nezletilá osoba). 
2Alternativní identifikační číslo - např. číslo sociálního pojištění, národní pojišťovací číslo, osobní identifikační kód, registrační nebo obdobné číslo 

1/2 KARTA_FO_CZ_20200401 



Prohlášení 

Prohlašuji, že 

jsem obdržel(a) informace ke zpracování mých osobních údajů prostřednictvím informačního 
materiálu „Informace o zpracování osobních údajů", který je také k dispozici na webových 
stránkách Správce (www.ppfbanka.cz) a v provozních prostorách Banky; 

„Informaci o zpracování osobních údajů" předám všem fyzickým osobám, pokud jsou navázané k 
mému účtu, případně jiným bankovním produktům a službám; 

všechny údaje v tomto prohlášení jsou správné a úplné, a zavazuji se neprodleně informovat Banku o 
každé změně uvedených údajů i o změně okolností, které ovlivní stav daňového rezidentství. 

V Praze dne ·1:-·08:··1�22···· 

Podpis: 

Jméno: 

Za Banku převz 

2/2 

1 2 -08- 2J2Z 

KARTA_FO_CZ_20200401 




